
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/187/21 
RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/153/20 Rady Miasta  Terespol z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok (zm. Zarządzeniem Nr 12/2021 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 29 stycznia 2021 r.; 
Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miasta Terespol z dnia 25 lutego 2021 r.; Zarządzeniem Nr 24/2021 
Burmistrza Miasta Terespol z dnia 12 kwietnia 2021 r.; Zarządzeniem Nr 28/2021 Burmistrza Miasta Terespol 
z dnia 28 kwietnia 2021 r.; Uchwałą Nr XXIV/172/21 Rady Miasta Terespol z dnia 07 maja 2021 r.; Uchwałą 
Nr XXV/178/21 Rady Miasta Terespol z dnia 08 lipca 2021 r.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę „30 621 796,35” zastępuje się kwotą „30 645 796,35”; kwotę „22 226 561,02” zastępuję się 
kwotą „22 250 561,02”. 

2) w § 2 kwotę „34 323 379,01” zastępuje się kwotą „34 347 379,01”; kwotę „21 879 504,67” zastępuje się 
kwotą „21 898 504,67”; kwotę „12 443 874,34” zastępuje się kwotą „12 448 874,34”; 

3) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

 
 

Jarosław Tarasiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  10 sierpnia 2021 r.

Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3481


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-08-10T08:33:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




